
Autocollants et panneaux en PVC

Signalisation et Balise
Sécurité

Pa
nn

ea
ux

 e
n 

pl
as

tiq
ue

 a
dh

és
if Signaux d'avertissement

Signaux rectangulaires adhésifs imprimés 
sur une face et de dimensions 85 x 120 mm.

Signaux rectangulaires en PVC imprimés 
sur une face, de dimensions 150 x 200 mm 
et d'une épaisseur de 1 mm.

31302 Signaux de 
type A

31303 Signaux de 
type B

Les signaux rectangulaires d'avertissement peuvent être de type A ou de type B en 
fonction de l'installation à signaler et de son emplacement.

Code Code

TYPE A: 85 x 120 mm TYPE B: 150 x 200 mm

Réf. Réf.Description Description
725181 F
725182 F
725183 F
725184 F

730181 F
730182 F
730183 F
730184 F

ZD120A
ZT120A
PTR120A
RE120A

ZD200B
ZT200B
PTR200B
RE200B

Zone de décharge
Zone de travail
Danger de tension de retour
Risque électrique

Zone de décharge
Zone de travail
Danger de tension de retour
Risque électrique

UNE-EN ISO 7010 UNE-EN ISO 7010

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

ZONE DE 
DÉCHARGE

RISQUE 
ÉLECTRIQUE

ZONE DE 
TRAVAIL

DANGER 
DE TENSION DE 

RETOUR

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :




