

Signalisation et Balise

Sécurité

Autocollants et panneaux en PVC

Signaux d'avertissement

Les signaux rectangulaires d'avertissement peuvent être de type A ou de type B en fonction de l'installation à signaler et de son emplacement.



ZONE DE
DÉCHARGE



ZONE DE
TRAVAIL



DANGER
DE TENSION DE
RETOUR



RISQUE
ÉLECTRIQUE

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

COUPURE RÉF.:
NOM :
N° DE TÉLÉPHONE :
DATE :

31302 Signaux de type A

Signaux rectangulaires adhésifs imprimés sur une face et de dimensions 85 x 120 mm.

31303 Signaux de type B

Signaux rectangulaires en PVC imprimés sur une face, de dimensions 150 x 200 mm et d'une épaisseur de 1 mm.

TYPE A: 85 x 120 mm

Code	Réf.	Description
725181 F	ZD120A	Zone de décharge
725182 F	ZT120A	Zone de travail
725183 F	PTR120A	Danger de tension de retour
725184 F	RE120A	Risque électrique

UNE-EN ISO 7010

TYPE B: 150 x 200 mm

Code	Réf.	Description
730181 F	ZD200B	Zone de décharge
730182 F	ZT200B	Zone de travail
730183 F	PTR200B	Danger de tension de retour
730184 F	RE200B	Risque électrique

UNE-EN ISO 7010